

Dodávateľ **KAROL BAČO AUTO - TEC s.f.**
MILOSRDENSTVA č.27
040 01 KOŠICE

IČO: 14 379 864
 DIČ: 1020642172
 IČ DPH SK1020642172

Telefón: 055/6257673

Účet : 2629110820

IBAN : SK3211000000002629110820

BIC-SWIFT : TATRSKBX

Dátum vystavenia: 12.01.2018 Splatnosť: 26.01.2018 Dátum daň.povinnosti: 12.01.2018

Plat. podm.: s danou Úhrada : prevodným príkazom

Vystavil : vedúci

Variabilný symbol

35.2018

Konštantný symbol:

Objednávka: 35

zo dňa:

Odberateľ

IČO: 17078202
 DIČ: 2021157556
 IČ DPH SK2021157556

Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organizácia
 Rastislavova ul. 79

040 01 Košice - juh

Konečný príjemca

Skladová položka/Označenie dodávky	Množstvo	Cena	Cena s DPH	Základ	DPH	
Dodací list: 1.2018/1/5 zo dňa: 12.01.2018 VS F	1,00	427,61	513,14	427,61	20,0%	85,52

Rozpis DPH:	DPH [%]	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nulová sadzba	0,00%	0,00	0,00	0,00
Zvýhodnená sadzba	10,00%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba	20,00%	427,62	85,52	513,14
		427,62	85,52	513,14
		Celkom k úhrade		513,14€

Dátum prevzatia :

Prevzal

Podpis/Pečiatka



Organizácia

KAROL BAČO AUTO - TEC s.f.
 MILOSRDENSTVA č.27
 040 01 KOŠICE

Odberateľ

17 078 202,00 SK2021157556
 Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organizácia

Rastislavova ul. 79
 040 01 Košice - juh

Spracoval: vedúci
 Dátum : 12.01.2018

Dátum daňovej povinnosti Splatnosť dokladu c.dod.listu /fa/
12.01.2018 26.01.2018 F

Skladová položka/Popis	Množstvo	Cena	Cena s DPH	Základ	DPH	Celkom
M00681500 4100 ZASTRČKA 1-POL.-CIGAR K	1,000 KS	3.7083	4.4500	3.7083 / 20,0%	0.742	4.450
214 214 TRUBKA PVC PA10X1	3,000 KS	1.0750	1.2900	3.2250 / 20,0%	0.645	3.870
4 4 3 4 5250 LM OL-PREV /GL4+/ 75W-90	3,000 KS	11.1333	13.3600	33.400 / 20,0%	6.680	40.080
2654 2654 SPOJKA UPLNA /SET/	1,000 KS	177.3390	212.8068	177.339 / 20,0%	35.468	212.807
366662302 6197 DRZIAK	1,000 KS	8.3500	10.0200	8.350 / 20,0%	1.670	10.020
360422283 101 DORAZ RAMENA A31 "D" C	2,000 KS	1.9833	2.3800	3.967 / 20,0%	0.793	4.760
362320210 1091 POLOOS PN	1,000 KS	81.5833	97.9000	81.583 / 20,0%	16.317	97.900
362320210 1091 POLOOS PN	1,000 KS	79.2530	95.1036	79.253 / 20,0%	15.851	95.104
5753 5753 TESNENIE	1,000 KS	6.0000	7.2000	6.000 / 20,0%	1.200	7.200
5406 5406 VALEC SPOJKY	1,000 KS	19.3750	23.2500	19.375 / 20,0%	3.875	23.250
ELFC8 33 LUX-POISTKA VALCOVA 8	10,000 KS	0.0416	0.0499	0.416 / 20,0%	0.083	0.499
ELFC16 34 LUX-POISTKA VALCOVA 16	10,000 KS	0.0416	0.0499	0.416 / 20,0%	0.083	0.499
ELFC25 35 LUX-POISTKA VALCOVA 25	10,000 KS	0.0416	0.0499	0.416 / 20,0%	0.083	0.499
4159 4159 CAS ATF TQ DII MULTIVEH	2,000 KS	5.0833	6.1000	10.167 / 20,0%	2.033	12.200

Rozpis DPH za doklad			
0,00€	0,00%	0,00€	0,00€
427,61€	20,00%	85,52€	513,14€
0,00€	10,00%	0,00€	0,00€
			513,14€

Prevzal:

Vyhotovil:

Dátum: